
        
      Skip to main content
    
    


      
    

  


  
  
    
      
        
                
      
    

    
      
            
  Pagrindinė navigacija

  

        
              	
                            Apie mus
                        	
                            Apie grupę
                        	
                  Faktai apie grupę
              
	
                  Veiklos segmentai
              
	
                  Strategija
              
	
                  Inovacijos
              
	
                  Tvarus investavimas
              
	
                  Grupės įmonės
              


  
              
	
                            Valdymas
                        	
                  Valdymo ir kontrolės sistema
              
	
                  Priežiūros organai
              
	
                  Audito komitetas
              
	
                  Valdymo organai
              
	
                  Veiklos dokumentai
              
	
                  Atlygis
              


  
              
	
                            Parama
                        	
                  Parama bendruomenėms
              
	
                  Parama švietimui
              
	
                  Parama Ukrainai
              


  
              
	
                  Informacija tiekėjams
              


  
              
	
                            Investuotojams
                        	
                            Informacija investuotojams
                        	
                  Apžvalga
              
	
                  2023 m. integruotas metinis pranešimas
              
	
                  Ataskaitos, pristatymai ir faktų lentelės
              
	
                  Dividendai
              
	
                  Akcininkų susirinkimai
              


  
              
	
                            Akcijos ir analitikai
                        	
                  Akcijos ir TDP
              
	
                  Akcijų ir TDP duomenys
              
	
                  Analitikų vertinimas
              
	
                  Akcininkų struktūra
              


  
              
	
                            Finansavimas ir kredito reitingai
                        	
                  Finansavimo strategija
              
	
                  Obligacijos
              
	
                  Kredito reitingai
              


  
              
	
                            Kita informacija
                        	
                  Naujienos
              
	
                  Finansų kalendorius ir renginiai
              
	
                  DUK
              
	
                  Kontaktai
              


  
              


  
              
	
                            Tvarumas
                        	
                            Tvarumo valdymas
                        	
                  Tvarumo valdymo struktūra
              
	
                  Politikos ir sertifikatai
              
	
                  Narystės ir partnerystės
              


  
              
	
                            Tvarumo prioritetai
                        	
                  Poveikis klimatui
              
	
                  Gamta
              
	
                  Žmonės
              
	
                  Verslo etika
              
	
                  Tvarumas tiekimo grandinėje
              


  
              
	
                            Ataskaitos ir rezultatai
                        	
                  ASV duomenys
              


  
              
	
                            Naujienos ir istorijos
                        	
                  Įsitraukite!
              


  
              


  
              
	
                            Žiniasklaidai
                        	
                  Grupės naujienos
              
	
                  Vaizdinė medžiaga
              
	
                  Kontaktai žiniasklaidai
              


  
              


  


  

    

    
      
            
  Navigacija dešinėje

  

        
        	
                            Karjera
                    	
                  Darbo skelbimai
              
	
                  Praktikos ir stažuotės
              
	
                            Kiti
                    	
                  Mūsų žmonės
              
	
                  Augimas ir tobulėjimas
              
	
                  Kodėl pas mus?
              
	
                  Kandidato kelionė
              
	
                  Karjeros kelias
              
	
                  Privatumo pranešimas kandidatams
              


    
              
	
                  Gerovė, įvairovė ir įtrauktis
              


    
              
	
                  Kontaktai
              
	
                            Visos svetainės
                    	
                  ignitis.lt
              
	
                  ignitis.lv
              
	
                  ignitis.ee
              
	
                  ignitis.pl
              
	
                  ignitis.fi
              
	
                  eso.lt
              
	
                  eparkai.lt
              
	
                  ignitison.lt
              
	
                  vkj.lt
              
	
                  kkj.lt
              
	
                  ignitisgamyba.lt
              
	
                  ignitisrenewables.com
              
	
                  energysmartstart.lt
              
	
                  ignitisinnovation.com
              


    
              


    


  

    

    
      

  
    
      
    
      
        lt
      

      
            lt
          

        
            en
          

              

    

  

  


      
        
      
      
        
      
    

  



  
    
      
        Back
      

      
            
  Pagrindinė navigacija

  

        
              	
                            Apie mus
                        	
                            Apie grupę
                        	
                  Faktai apie grupę
              
	
                  Veiklos segmentai
              
	
                  Strategija
              
	
                  Inovacijos
              
	
                  Tvarus investavimas
              
	
                  Grupės įmonės
              


  
              
	
                            Valdymas
                        	
                  Valdymo ir kontrolės sistema
              
	
                  Priežiūros organai
              
	
                  Audito komitetas
              
	
                  Valdymo organai
              
	
                  Veiklos dokumentai
              
	
                  Atlygis
              


  
              
	
                            Parama
                        	
                  Parama bendruomenėms
              
	
                  Parama švietimui
              
	
                  Parama Ukrainai
              


  
              
	
                  Informacija tiekėjams
              


  
              
	
                            Investuotojams
                        	
                            Informacija investuotojams
                        	
                  Apžvalga
              
	
                  2023 m. integruotas metinis pranešimas
              
	
                  Ataskaitos, pristatymai ir faktų lentelės
              
	
                  Dividendai
              
	
                  Akcininkų susirinkimai
              


  
              
	
                            Akcijos ir analitikai
                        	
                  Akcijos ir TDP
              
	
                  Akcijų ir TDP duomenys
              
	
                  Analitikų vertinimas
              
	
                  Akcininkų struktūra
              


  
              
	
                            Finansavimas ir kredito reitingai
                        	
                  Finansavimo strategija
              
	
                  Obligacijos
              
	
                  Kredito reitingai
              


  
              
	
                            Kita informacija
                        	
                  Naujienos
              
	
                  Finansų kalendorius ir renginiai
              
	
                  DUK
              
	
                  Kontaktai
              


  
              


  
              
	
                            Tvarumas
                        	
                            Tvarumo valdymas
                        	
                  Tvarumo valdymo struktūra
              
	
                  Politikos ir sertifikatai
              
	
                  Narystės ir partnerystės
              


  
              
	
                            Tvarumo prioritetai
                        	
                  Poveikis klimatui
              
	
                  Gamta
              
	
                  Žmonės
              
	
                  Verslo etika
              
	
                  Tvarumas tiekimo grandinėje
              


  
              
	
                            Ataskaitos ir rezultatai
                        	
                  ASV duomenys
              


  
              
	
                            Naujienos ir istorijos
                        	
                  Įsitraukite!
              


  
              


  
              
	
                            Žiniasklaidai
                        	
                  Grupės naujienos
              
	
                  Vaizdinė medžiaga
              
	
                  Kontaktai žiniasklaidai
              


  
              


  


  

      
            
  Navigacija dešinėje

  

        
        	
                            Karjera
                    	
                  Darbo skelbimai
              
	
                  Praktikos ir stažuotės
              
	
                            Kiti
                    	
                  Mūsų žmonės
              
	
                  Augimas ir tobulėjimas
              
	
                  Kodėl pas mus?
              
	
                  Kandidato kelionė
              
	
                  Karjeros kelias
              
	
                  Privatumo pranešimas kandidatams
              


    
              
	
                  Gerovė, įvairovė ir įtrauktis
              


    
              
	
                  Kontaktai
              
	
                            Visos svetainės
                    	
                  ignitis.lt
              
	
                  ignitis.lv
              
	
                  ignitis.ee
              
	
                  ignitis.pl
              
	
                  ignitis.fi
              
	
                  eso.lt
              
	
                  eparkai.lt
              
	
                  ignitison.lt
              
	
                  vkj.lt
              
	
                  kkj.lt
              
	
                  ignitisgamyba.lt
              
	
                  ignitisrenewables.com
              
	
                  energysmartstart.lt
              
	
                  ignitisinnovation.com
              


    
              


    


  

      

  
    
      
    
      
        lt
      

      
            lt
          

        
            en
          

              

    

  

  


      
      
      
    
        
      
    
        
      
    
  

    

  




  
        
    
    
    


  


  


    
      
    

  
    
        


  
          
            

    

    

    

    


      

              
        

      
                




                




                




                




                




          

  
      

        
                        Kuriame 100 % žalią ir saugią energetikos ekosistemą

                          „Ignitis grupė“ − integruota atsinaujinančios energijos bendrovė. Mus vienija bendras siekis sukurti 100% žalią ir saugią energetikos ekosistemą dabarties ir ateities kartoms. Veikiame Baltijos šalyse, Lenkijoje ir Suomijoje, taip pat ieškome naujų plėtros galimybių kitose ES šalyse, kuriose vyksta esminiai energetikos pokyčiai.
	Žalia
	Lanksti
	Integruota
	Tvari



                          

  

    
    
                        Strateginiai prioritetai pagal verslo segmentus

                          Siekdami sukurti 100% žalią ir saugią energetikos sistemą, dėmesį sutelkiame į keturis prioritetus.
Strategija


                

      
              
      
  
    
  
  
    
    
    
    
    
    
  


        Žalioji  gamyba

        
      Siekiame 4–5 GW instaliuotos žaliosios ir lanksčiosios galios 2030 m.
Plačiau


    

  



              
      
  
    
  
  
    
    
    
  


        Tinklai

        
      Plečiame atsparų ir efektyvų tinklą, kuris įgalina elektrifikaciją
Plačiau


    

  



              
      
  
    
  
  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  


        Sprendimai klientams

        
      Pasitelkiame ir toliau plečiame klientų portfelį, siekiant įgalinti Žaliosios gamybos vystymą
Plačiau


    

  



              
      
  
    
  
  
    
    
    
  


        Rezerviniai pajėgumai

        
      Prisidedame prie energetikos sistemos saugumo 
Plačiau 


    

  



          

  
          

  

  
  
    
              
          
                          Ryžtingai kuriame tvarią ateitį

                                      Esame didžiausia energetikos įmonių grupė Baltijos šalyse ir savo veikla siekiame užtikrinti ilgalaikę verslo ir visuomenės pažangą, prisidėti prie socialinio vystymosi ir gerovės kūrimo.


                      

          
            

      
              
        




  
  
          Mūsų požiūris į tvarumą

              Pagrindinis mūsų siekis yra sukurti 100 % žalią ir saugią energetikos ekosistemą dabarties ir ateities kartoms. Esame įsipareigoję pasiekti nulinį emisijų balansą iki 2040-2050.


              
        Plačiau
      

      








              
        




  
  
          Kaip mes dirbame su tvarumu

              Mes esame tvirtai įsipareigoję kurti tvarią ateitį ir teikti naudas savo suinteresuotoms šalims.


              
        Plačiau
      

      








              
        




  
  
          Tvarumo pasiekimai ir ataskaitos

              Mes propaguojame skaidrią ir atvirą kultūrą, dalinamės informacija apie savo tvarumo pasiekimus, bei stebime savo pažangą ir siekiame tobulėti.


              
        Plačiau
      

      








          

  
          

        

          

  

  


  
    
                        Keiskime energetiką drauge

                          Prisijunkite prie energingos „Ignitis grupės“ komandos ir kartu keiskime energetikos sektorių, įkvėpti naujovių ir tvarios ateities vizijos.
Karjera


                

  
          
        
                
                  
              
              
              
                  

  




  
            




        
              Tadas

                    Pirkimų planavimo skyriaus vadovas, ESO

          

  

      „Ignitis grupė“ įtraukia visus siekiančius tobulėti ir kurti, čia suteikdama galimybė ne tik augti pačiam, bet ir ugdyti kitus, kurti idėjas, jas įgyvendinti, realizuoti save neišbandytuose amplua ir visa tai patirti kiekvieno iš mūsų gyvenimams itin svarbiame energetikos sektoriuje.



  


        

      

          
        
                
                  
              
              
              
                  

  




  
            




        
              Kristina

                    Apskaitos ekspertė, Grupės paslaugų centras

          

  

      Kasdieniai darbai priverčia įkvėpti ir jausti atsakomybę už Lietuvai svarbią strateginę įmonę. „Ignitis grupė“ motyvuoja augti ne tik profesinėmis žiniomis, bet ir stiprina asmenybės tobulėjimą. Džiaugiuosi, kad esu komandos dalimi ir galiu prisidėti prie „Ignitis grupės“ tikslų kaip ir kiekvienas iš mūsų. 



  


        

      

          
        
                
                  
              
              
              
                  

  




  
            




        
              Grėtė

                    Inovacijų ekspertė, Grupės paslaugų centras

          

  

      Ignitis grupėje dirbdama su profesionalia ir motyvuota komanda, ne tik tobulinu savo žinias bei įgūdžius, bet ir įgyvendinu projektus, kurie leidžia prisidėti prie svarbių naujų sprendimų, leidžiančių kurti tvaresnį ir inovatyvesnį elektros energetikos sektorių. Todėl, jei ieškai ne tik darbo, bet ir galimybės prisidėti prie žingsnio link tvaresnės ateities su nuostabia komanda - kviečiu prisijungti! 



  


        

      

          
        
                
                  
              
              
              
                  

  




  
            




        
              Vilgailė

                    IT analitikė, Grupės paslaugų centras

          

  

      Jaučiu didelę prasmę dirbti prie IT sprendimų energetikai, nes ji yra itin reikalinga kiekvienam iš mūsų. Dirbant prie technologijų kūrimo, mano siekis yra žmonių ir aplinkos gerovė, o Ignitis grupė tam pasiekti sudaro puikias sąlygas. Todėl jeigu ir tavo vertybės panašios, kviečiu prisijungti prie mūsų!


  


        

      

      


          

  

  


  
    
                        Naujienos ir įvykiai

                          Būkite informuoti − sekite „Ignitis grupės“ įvykius, naujienas ir įžvalgas apie tvarią energetiką ir bendrovės veiklą.
Visos naujienos


                

  
  
  

  
  
  

            
  
    
      
      

              




      
      
    
    
      
                            2024 m. kovo 19 d.
              
      
Naująja „Ignitis gamybos“ vadove paskirta A. Sungailienė


      

      
              Ignitis gamyba

              Lietuva

              Visos naujienos

          

  
    
  




    
  
    
      
      

              




      
      
    
    
      
                            2024 m. kovo 15 d.
              
      
Silezija I vėjo elektrinių parkas Lenkijoje pasiekė komercinės veiklos pradžią


      

      
              Ignitis renewables

              Lenkija

              Visos naujienos

          

  
    
  




    
  
    
      
      

              




      
      
    
    
      
                            2024 m. kovo 14 d.
              
      
„Ignitis renewables“ kviečia išsaugoti Baltiją drauge 


      

      
              Ignitis renewables

              Tvarumas

              Visos naujienos

          

  
    
  





       

  
  

  
  





          

  



  


  


  
  

  
    
      
        
      
    

    
      
        
            
  Footerio navigacija

  

        
              	
        Apie mus
                                	
        Naujienos
              
	
        Strategija
              
	
        Valdymas
              
	
        Grupės įmonės
              
	
        Kontaktai
              


  
              
	
        Investuotojams
                                	
        Ataskaitos ir pristatymai
              
	
        Akcijos ir TDP
              
	
        Dividendai
              
	
        DUK
              


  
              
	
        Karjera
                                	
        Darbo skelbimai
              
	
        Praktikos ir stažuotės
              
	
        Kandidato kelionė
              
	
        Mūsų kultūra
              


  
              


  


  

      

      
        
          Gaukite naujausią informaciją! 

          Užsisakyti naujienas

          
      
      
    
        
      
    
        
      
    
  

        

      

    

    
      
        © 2024 „Ignitis grupė“. Visos teisės saugomos
      

      
        
            
  Poraštė

  

        
              	
        Privatumo pranešimas
              
	
        Slapukų politika
              
	
        Slapukų nustatymai
              


  


  

      

    

  






  


    
    





  